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- BREEDER GIANT

Alimento completo para perros de razas gigantes, con peso adulto

superior a 45 Kg. Utilizar a partir de los 15-18 meses.

Ingredientes:

pollo, arroz, trigo, maiz, grasa animal, proteina de
pollo hidrolizada, pulpa de remolacha, huevo
entero deshidratado, aceite de pescado, levadura
de cerveza, lecitina, glucosamina (50 ppm),
condroitin sulfato (50 ppm).

www.arion-petfood.es

Email: arion@nutreco.com

Teléfono atencion al cliente: 902 111 321

18 kg
BREEDER

Perfil nutricional

Proteina bruta
Grasa bruta
Fibra bruta
Cenizas
Humedad

Minerales

Calcio
Fosforo
Sodio
Potasio
Magnesio
Cloro

Aditivos: Vitaminas

Vitamina A(E672)
Vitamina D3 (E671)
Vitamina E
Vitamina K3
Vitamina B1
Vitamina B2

Acido pantoténico
Vitamina B6
Niacina

Vitamina B12
Biotina

Acido félico
Vitamina C

Colina

Aditivos : Oligoelementos

Cobre (E4)
Hierro (E1)

Zinc (E6)
Manganeso (E5)
Yodo (E2)
Selenio (E8)

25,0%
14,0 %
35%
7,5%
9,0 %

1,55 %
1,00 %
0,45 %
0,35 %
0,10 %
0,60 %

19.000 1U/kg
1.700 1U/kg
170 mg/kg
7,5 mg/kg
12,5 mg/kg
10,0 mg/kg
50,0 mg/kg
8,0 mg/kg
60,0 mg/kg
300 mg/kg
450 mg/kg
8,0 mg/kg
35,0 mg/kg
2.000 mg/kg

17 mg/kg
195 mg/kg
185 mg/kg

85 mg/kg

1,3 mg/kg
0,14 mg/kg






